
ENTE PARCO NAZIONALE
dell '

ARCIPELAGO PI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO

ofr- 08 • <30i?

nella sede dell'Ente Parco Nazionale

VISTO

VISTA

Oggetto: Acquisto guanti da lavoro CIG:

L'anno duemiladodici, il giorno _^£j__del mese di
dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giul io Cesare n. ,

II sottoscritto Dr. Vittorio Gazale, in qua l i t à di Direttore dell'Ente Parco

VISTA la L. 394/91, Legge Quadro sul le aree protette è le relative modificazioni ed
integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena sul territorio del Comune stesso;

il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l 'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago d i I , a Maddalena;

la Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha
approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago
di La Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte,
individuando nella persona del Doti. Vittorio Gazale - attuale direttore del Parco
Naturale Regionale di Porto Conte - il direttore prò tempore del Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena positivamente vistata dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. 0011963 del
26/06/2012;

VISTO che in data 24 maggio 2012 il Presidente, dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco
Regionale di Porto Conte hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è stata
rubricata al protocollo di questo Ente Parco al n 2892/2012;

VISTO il contratto individuale di lavoro tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno e il
dott. Vittorio Gazale con il quale quest'ultimo dal 24/05/2012 assume l'incarico
di direttore prò tempore dell 'Ente Parco Nazionale dell'arcipelago di La
Maddalena;

VISTO lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del
Consiglio Direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente
e tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009 ed
in particolare Kart. 90;

VISTO il Bilancio di previsione 2012 dì cui alla Deliberazione del Consiglio direttivo n. 6

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
'['i-I 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenJPark.it

MINISTERO Q K L L ' A M i J l K N i I-
[• HFI.IATIJ1FI.A DKI. lERKIIOBIOFUELMAKF.



FRESO ATTO

del 27 febbraio 2012, approvato dal Ministero dell 'Ambiente e della tutela del
territorio e del Mare con nota prot. PNM- 2012- 0008603 del 27/04/2012;

del progetto manutenzione habitat e isole minori cofinanziato dalla Provincia
Olbia-Tempio con il quale l 'Hnte l'arco ed il Comune di La Maddalena
collaborano ai t i n i della pulizia degli arenili;

DATO ATTO che nell 'ambito del progetto sopra menzionato gli operai coinvolti necessitano di
guan t i da lavoro;

VISTA la richiesta di preventivo per la t o r n i t u r a di n. 10 paia di guant i da lavoro, ns.
prot. 5007 del 26.07.2012 inoltrata alle seguenti ditte:
Gamma Idea srl (Brico OK);

Ferramenta Lena Vincenzo;

Ditta Domenico Orecchioni;

CONSIDERATO che sono pervenute solo due of fe r t e : Ditta Vincenzo Lena, ns prot. 5025 del

30.07.2012 e Ditta Domenico Orecchioni, ns prot. 5027 del 30.07.2012 e che

l 'offerta più vantaggiosa risulta essere della Ditta Vincenzo Lena;

ACCERTATA

RITENUTO

ACCERTATA

RITENUTO

La congruità dell' offerta della Ditta Vincenzo Lena anche in relazione alle

indagini di mercato condotte dagli u f f i c i dell'Ente;

Opportuno procedere al la forni tura in oggetto mediante procedura di

affidamento diretto così come previsto dall 'ari. 125 del D. Lgs. 163/2006 nonché

dall 'articolo 90 del Regolamento di Contabilità dell'Ente Parco;

La propria competenza;

Opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. di impegnare la somma complessiva pari ad euro 30,00 (trenta/00) Iva ed ogni altro onere
inclusi a favore della Ditta Vincenzo Lena avente sede legale in La Maddalena, via A/,uni n.5
- PI 02132750908 - per la forn i tura di n. 10 paia di guanti da lavoro per il progetto di pu l iz ia
degli arenili;

2. di imputare la somma complessiva di euro 30,00 (trenta/00) Iva ed ogni altro onere inclusi al
capitolo 12160 del bilancio corrente.

UÀ: e
AG

I I D I R I ' '

Dr. Vi t tor

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 12160
al n. 65&/2QU. FUN/!JL PRQG. Uf

Ente Parco nazionali' dell'Arcipelago di Li Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it *M I N I S T E R O D F I . L ' A M B I K N T t

E DELL» TinU-A Dtl. TEFB TORIO E D(L MARE



j ai sensi e per gli effetti dell 'art . 32 dellaLa presente determinazione nót^del QGj- O-S •
legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all 'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco
al l ' indir izzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal

_con n. 3fiì del registro

IL Dir
Dr. Vitto

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - (17024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
el 0789-790211 Fax 0789720049 www.Iamaddalcnapark.it

M I N I S T E R O DI- I I . ' A M D I I N'I K
E [IELLA TUTELA DEL TEBRITOBIO E DEI. MABE


